289. i309, 2 mai.

Accord entre Jean de Caletffels et Ernest, fils d'Ertiestj

chanoine de S. Simeon à Trèceji, présentée tous deux pour
Véglise de Waldbreditnust le premier par le ixntvent de MunsÊer,

le second par cdui de Marienthal; Ernest renonce au droit qm
pourrait lui appartenir à raison de sa présentation.

Nos Rul)erLu.s Dei frraiia archidiacoiius de Tholeya in ecclesia

trevercnsi. Notuiu facimus univcrsis quod cum ad ecclesiam de
Wàltbredenis vacantempermortem domini Pétri de Fleyschgassen

canonici ecclesie sancti Simeonis treverensis olim pastoriseiusdem

ecclesie, lohannes de Galva Rupe clericus ttliiis Clemencie de
Lutzelburch per . . abbatem monasterii béate Marie in Lutzellin-

burg, Ernestus voro rtlius Ernosti scabini troveronsis canonicus

snncti Siinonnis ])or rolip"ios;is dominns ])riorissiim et convrntiim

inoïKisieni V.illis hvMv Mari«», assereines se patronos dicte

(M'clesie de \\'aliI)re(liMns, iiobis ad eandcm ecclpsiam forent

presentati, vocatis omnibus qui l'uerant cvocandi, peticionibus

iiincinde traditis, testibus productis hincinde conclusoque in

ipso ncg-ocio dieque assignata ad diffiniendum in eodem, tandem
post multas altercaciones constitutis coram nobis et . . ofllciali

nostro in iure dicto lohanne de Calva Rupe personaliter ex parte

una necnon procuratoril)us dicti Ernesti*), videlicet magistro

Conrado de Veteri Castro procuratore dicti Ëmesti necnon

) dieto Ernesto, A.
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lohaiine de Tulpet notario curie treverensis procuratoro a dicto

magistro Conr&do substituto procuratorio nomine ipsius ..Erncsti

et pro ipso ex altera, dicti procuratores, mediante domino Ernesto

patre dicti Brnesti et ratum liabente et consentiente pro dicto

fllio suo, propter bonum pacis sponto renunciaverunt et ronun-

ciant per présentes omni iuri quod dicto . . Ernesto domino
eonimdem procnratonini ox dicta prosontacionc coiipotebat sou

conpetore potprat quo(iuomodo, salvo et principnlitor rosorvato

quod quamprimuiu dirtam ecclesiam per moririu simi rcsiirna-

tionern libcram dicti loliannis clcrici vcl alias vacarc coiiiiiici it,

dicta priorissa et conveiitus presentare lial>eHiit son ins [uf-seii-

tandi personam ydoneam ad enndom, secundum vicissitudinem

et ordinacionem alias super iuiepatronatus dicte eoclesie inter

ipsos . . abbatem et conventam ex una parte et dictas .

.

priorissam et conventum ex altera habitam, prout in liltcris

super lioc confectis plenius continetur, quam vicissitudiiKiin in